
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 86491630

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 307,34 RON - 307,34 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Total Set 100 buc mape plastic (file protectie), A4 transparente cu perforatii lateral set 6 9.49 56.94 Dosar plastic (PP) ALBASTRU (Bleu) cu sina si perforatii indosariere, A4 buc 150 0.63 94.5 Lipici stick (baton) solid, pentru hartie, carton, textile, 36gr buc 5 2.26 11.3 Marker NEGRU OHP varf mediu 1mm, permanent buc 20 4.29 85.8 Pix albastru, corp transparent, scriere fina buc 30 0.57 17.1 Agrafe de birou metalice 33mm, 100 buc/cutie cutie 10 1.58 15.8 Capse 24/6, 1000 buc/cut, capseaza pana la 20 de coli buc 10 2.59 25.9 total 307.34
